СОВЕТ

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              РЕШЕНИЕ

от    25 марта  2016 года №   103

О создании комиссии   по контролю

за достоверностью и полнотой сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах  имущественного

характера , представляемых лицами, замещающими

муниципальные должности

               В соответствии с решением Совета Преображенского

муниципального образования от 25 .03.2016 года № 102     «О порядке

представления лицами, замещающими муниципальные  должности в

Преображенском муниципальном образовании сведений о доходах и расходах,

проверки достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения

ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством

Российской Федерации и порядке размещения сведений о доходах, расходах в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", руководствуясь

Уставом Преображенского муниципального образования, Совет

Преображенского муниципального образования Пугачевского

муниципального района РЕШИЛ:

1.  Создать комиссию по контролю за достоверностью и полнотой сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера ,

представляемых лицами, замещающими  муниципальные должности  в

составе согласно приложения.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Преображенского

муниципального образования

Пугачевского муниципального района                                        М.Т.Мартынов

Приложение к решению Совета

Преображенского муниципального образования

от 25.03.2016г.№ 103

Состав комиссии

по контролю  за  достоверностью и полнотой сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах  имущественного характера , представляемых

лицами, замещающими  муниципальные должности

1.Глава Преображенского муниципального образования

2.Заместитель главы администрации Преображенского муниципального

образования

3.Главный специалист администрации Преображенского муниципального

образования

4.Ведущий специалист администрации Преображенского муниципального

образования

5. Ведущий специалист администрации Преображенского муниципального

образования

6.Депутат Совета   Преображенского муниципального образования (по

согласованию)